
 

Spulglanz 

Kapalný koncentrovaný roztok na mytí nádobí + Neutral Cleaner 

 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 

reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 

uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 

nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 

aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 

GmbH& Co. KG August-

Hanken Str.30 26125 

Oldenburg t:+49 441 9317 

0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  

Dukelská 1139  

73961 Třinec - Lyžbice 

t:+420 737 286 677 

e:info@chemicka-cistirna.cz 

 PH neutrální 

 Univerzální použití 

 Vynikající odstraňovač mastnoty 

 Vysoce účinný 

 

Použití: SPULGLANZ je koncentrát upravený na neutrální pH, který umožňuje rychlé a 

obzvláště snadné čištění. Extrémně rychle působící zvlhčovací komponenty  

rozhodně zlepšují čisticí účinek  a tak nabízejí optimální poměr ceny a výkonu. 

                                Vedle vynikajících odmašťovacích vlasnostností a výborném odstranění hrubé nečistoty nabízí 

  výrobek skvělé pěnící vlastnosti.           

SPULGLANZ může být použit ve všech oblastech, pro běžné čištění všech povrchů, které mohou 

být vlhké.. Je zvláště vhodný pro použití v ručním čištění a odmašťování z lakovaných povrchů, 

dlažby, oken a podlah. SPULGLANZ je obzvláště vhodný pro rychlé a šetrné čištění nádobí. 

Základní čištění 1-2% vodného roztoku 

Rutinní čištění 0,1-1% vodný roztok 

SPULGLANZ může být použit ve studené vodě; Nicméně, použití teplé vody výrazně zlepšuje 

výsledek čištění. Jen pár kapek postačí k mytí nádobí. 

Po ošetření s čisticími prostředky, v oblasti bezpečnosti potravin předpisy vyžadují důkladné 

opláchnutí pitnou kvalitní vodou. 

 

 

 

  

Složení:               tenzidy (aniontové), opravné prostředky, konzervační látky, barviva, vůně, a stavitelé 

 

TIPY:                     Tento produkt nevyžaduje výstražná označení nebezpečí. Prosím, dodržujte odpovídající pokyny    

                               doporučené na etiketě a bezpečnosti list. 

            

 

Hustota 20 °C 1.03 g/cm³ 

Hodnota pH (konc.) 6.5 

Vlastnosti: 

Aplikace: 

Technická data: 


